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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opvarmning af fødevarer, herunder opvarmning
af varm ret og plantebøffer, ingen anmærkninger. Kontrolleret
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl i produktionsområde, temperaturer målt
ok. Der er vejledt generelt om spiseklare fødevares
holdbarheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Dør fra produktion til kælder ses med
sorte og mærke belægninger. Gulv på trappe ned til kælder og
gulv i de 3 kælderrum ses med snavns og indgroet skidt af sort
karakter og pudsnedfald. Opvaskemaskine ses med rødlige
belægninger på kanter, svingarme og kammer. Udenpå ses
fedtede belægninger og produktrester, især i toppen. Lofter i
kælder ses med spidelvæv der hænger fra loft i tykkel spind og
nogle rører ved reoler med uemballerede engangs
fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi rengør med
det samme. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
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kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: I grov køkken ses brud på gulv, således at der er adgang til råt betonmateriale. Dør til
forrum til wc ses med opløst bund, således at træværk er tilgængeligt og ses opløst i bund. I kælder hvor der
opbevares fødevarer og engangsservice ses vægge med ru overflade, væggene er rå og har huller, der drysser, på
gulv i kanter ses drys af hvidlig og grålig karakter. Hullerne har en størrelse op til 20x25 cm. Loft i samme kælder
ses med huller, særligt over kølefaciliteter, hullerne ses i lag, hvor kanten har benton der drysser, træ og beton
igen. Amaratur til vandhane til håndvask ses i stykker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, vi har en forventning om at få det ubedret
inden marts. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) og risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, opvarmning og
nedkøling. Set virksomhedens frekvensskema for dokumentation af egenkontrollen, virksomheden har fastsat
frekvens for dokumenation af egenkontrollen for varemodtagle, opbevaring, opvarmning og nedkøling til 1 gang
pr. uge.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning ig nedkøling fra juli 2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Der er vejledt generelt om placering af smileymærke - smileymærket skal kunne ses udefra
inden gæsten træder ind i virksomheden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


